ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации Акчикасинского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики «О внесении изменений в постановление администрации Акчикасинского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики от 07.12.2015 г. №62 «О создании единой комиссии по проведению торгов (аукционов, конкурсов) по продаже земельных участков, муниципального имущества и права на заключение договоров аренды земельных участков, муниципального имущества Акчикасинского сельского поселения  Красночетайского района Чувашской Республики»
от 08.10.2018 №52

Администрация Акчикасинского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики постановляет:

1. Внести в постановление администрации Акчикасинского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики от 07.12.2015 г. №62 «О создании единой комиссии по проведению торгов (аукционов, конкурсов) по продаже земельных участков, муниципального имущества и права на заключение договоров аренды земельных участков, муниципального имущества Акчикасинского сельского поселения  Красночетайского района Чувашской Республики» с изм. от 28.01.2016 №07, от 17.06.2016 №47, от 14.03.2017 №16) следующие изменения:
1.1.  В пункте 1 слова «Мидушкин Николай Николаевич – специалист 2  разряда администрации Акчикасинского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики, секретарь комиссии» заменить словами «Сергеева Ольга Юрьевна – специалист 2  разряда администрации Акчикасинского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики, секретарь комиссии».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в периодическом печатном издании «Вестник  Акчикасинского сельского поселения».

Глава Акчикасинского

сельского поселения                                                                                                  И.В. Герасимов

	ВЕСТНИК

Акчикасинского сельского поселения

Тир. 50 экз.

	д. Акчикасы, ул. Васюкова, д. 49а
sao-akchikas@krchet.cap.ru
Номер сверстан главным специалистом - экспертом  администрации Акчикасинского сельского поселения А.Г.Анисимовой

Ответственный за выпуск:

И.В. Герасимов

	Выходит на русском  языке

Акчикасинского сельского поселения

с

ВЕСТНИК

Периодическое печатное издание администрации Акчикасинского сельского поселения Красночетайского района Чувашской  Республики

08 октября 2018 года

№27

PAGE
1